
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МБОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВА» 
368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8 (928) 552-95-11, e-mail: osmanyrt.school@yandex.ru 

Приказ№134 от 02. 03. 2021г. 

«О провидении школьного этапа олимпиады школьников по 
предметам национально-регионального компонента в 2020-2021г. 
Учебного года» 

В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и 
науки РФ от 18.11.2013г. №1252, в целях организованного проведения 
школьного, муниципального и республиканского этапов олимпиад по 
предметам национального- регионального компонента 2020/2021 
учебном году. 

Приказываю: 

1. Провести 2020/2021 учебном году школьный этап олимпиад по 
предметам национально-регионального компонента (далее -
олимпиада); 
- родной язык -(5-11 классы); 
- родная литература -(5-11 классы); 
- история Дагестана -(8-11 классы). 

2. При проведении всех этапов олимпиады руководствоваться порядком 
проведения Всероссийской олимпиады школьников. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по 

mailto:osmanyrt.school@yandex.ru

